Oficina
Correo Vifiales
Correo Consolacién del Sur
Pinar del Rio 1
Pinar del Rio 2
Bauta
[Mariel
Artemisa
San Antonio de los Bafios
Habana 25 (Alamar)
Habana 10
Guanabacoa (Habana 11)
Cotorro (Habana 40)
Santiago de las Vegas

Habana 9

Habana 13

Habana 16

Habana 14

Tejas

Habana 3
Universidad de la Habana
Obispo

Habana 6

Nuevo Vedado
Luyano

San Jose de las Lajas
Glines

Bataband

Jaruco

Cardenas

Colon

Jaguey Grande
Matanzas 1
Camajuani

Placetas

Remedios

Sagua La Grande
Santa Clara 1
Aguada de Pasajeros
Cumanayagua
Cienfuegos 1

Sancti Spiritus 2
Morén 1

Ciego de Avila 1
Sibanicu

Florida

Minas

Carlos Manuel de Cespedes
Esmeralda
Camalote

Oficina de Correos Nuevitas
Guaimaro
Vertientes

Sola

Santa Cruz del Sur
Jimaguayu

Cuatro Caminos (Najasa)
Camagtiey 1

Alvaro Morell
Camaguey 2
Camaguey 3

Puerto Padre 1
Colombia

Las Tunas 1

Banes

|Moa 1

Holguin 1

Bayamo 1

Jiguani

[Manzanillo

Niquero

Palma Soriano 1
Contramaestre

La Maya

San Luis - Santiago de Cuba
Santiago 1

Habana 36 (San Agustin) + CDD

Direccion
Ceferino Ferndndez No. 14 e/ Salvador Cisneros y R. Trejo
64 S/N entre 51 y 53
Calle Marti 49 Esquina a Recreo
Calle 5ta Esquina a Calle B Reparto Hermanos Cruz Pinar del Rio
AVE 251 # 15017 E/150 Y B152
CALLE 128 S/N E/ 65-A Y 67
Calle 33 #4015E/ 40y 42
AVE 41 #6401 E/ 64Y 66
162D entre 5ta Zona 6 Alamar
Calzada de Guines No. 19331 entre Calzada de San Miguel y Gabriel
Divisién No. 309 e/ Maximo Gémez y Cadenas
101 No. 2025 entre 20 y 22, Cotorro
Calle 2 No 39721 e/ 1ray 3ra
Calle 240 No 35805 e/ 35b y 37
Calsada 10 de Octubre 2001 esq Atlanta
Calle42e/21y23
Calle 110 e/ 3ray 5ta
Calle 33 No 8203 e/ Ave 82 y 84
Calzada del cerro y calzada de 10 de octubre.
Carlos Ill 508 entre Belascoain y Santiago (esquina a Belascoain)
Infanta 271 entre San Lazaro y Concordia
Obispo 512, Habana Vieja.
Ave. Independencia S/N entre 19 de Mayo y Aranguren
Ave. 26, No. 967 entre 30y 32 (esquina a 32)
Calzada de Luyano No. 309 entre Fabrica y Reforma
Calle 64 #4315 e/ Ave.43 y Ave.45
Ave.77 #9204 entre 90 y 94
Calle 64 # 4315
C. 26 #1913 entre Ave.19 y Aved
Aranguren No. 8/ Céspedes y Ayllén
Camilo Cienfuegos No.32/ Ricardo Truijillo y Calixto Garcia
Calle 13 #5602 e/ 56y 58
Medio # 64 / Ayuntamiento y Sta Teresa
Juaquin Paneca No. 33 entre Camilo Cienfuegos y Marti
Ave. Gomez No. 80 entre 3ra Oeste y 4ta Oest
José Antonio Pefia No. 101-A entre Antonia Romero
Maceo No. 66 entre Carmen Rivalta y Céspedes
Colén No. 10 entre Parque y Candelaria
Agramonte s/n entre Aponte y Calixto Garcia
Cienfuegos Oeste entre Orlando Gdmez y Paraiso
35 S/N entre 54 y 56
Independencia No. 8 entre Ernesto Valdés Mufioz y Ave. de los Martires
Carlos Manuel de C. # 5 entre Marti y Ave. Tarafa
Chicho Valdez #2 Esq. Marcial Gdmez
Carretera Central Via Oriente No. 90 e/ José Tey y Tony Aloma
Presidente Gomez No.302 entre Estrada Palma y Julio Sanguily
Salvador Cisneros No.158 entre El Inglesito y Aralio Herndndez
10 No.218 entre 18y 17
Calle Marti No.123
Alvaro Reinoso No. 44 e/Marti y San Miguel
Antonio Maceo 38 entre Agramonte y Augusto Arango
Jose Marti No.22 e/ Eudaldo Avila y Ana Betancourt
Calle 4ta No.3 e/ Linea yA
Ignacio Agramonte No.80 entre Mario Herrera Toscano y Funcia CP 72300
Carretera Central No.291-D e/ D y E Rpto. Pueblo Nuevo
Calle Principal s/n Esg. A Calle 4ta
Carretera Cubanacan Nr 130 A Rpto Nuevo Desarrollo
Ignacio Agramonte #461
Carretera Central oeste No.284 e/ 3ray 4ta
Ave de los Martires No.169 Rpto. La Vigia
Ave de la Libertad No.13 e/ Humbolt y Alonso Fruto Rpto. La Caridad
Ave Libertad # 145
Ave Candido Gonzalez # 127
Vicente Garcia # 6

Ave. General Marrero No. 1114 E/ Bayamo y Maximo Gomez Banes Holguin CP 82300

Ave Lenin S/N
Maceo # 114 / Arias y Agramonte
Libertad 2 entre General Antonio Maceo Grajales y Canducha Figueredo

Teléfono
48-793212
48-812904
48-755442
48-769015
47-373245

47-363394
47-384469
77632330
76916424
77935719
76827980
76834795
72627156 72627159
76434000
72125542 72027824
72064943 72022197
72671139

78795795
78781338

78818854
78337292
76983410
47-862573
47-522324.
47-588177
47-873526
45-522610
45-313330
45-912889
45-244463
42-481119
42-882954
42-395225
42-664810
42-203862
43-562101
43-493065
43-550486
41336297
33-505191
33-222096
32-380663
32-513326
32-696112
569115-568210
32-674403
32-849108
32-412026
32-812537
32-307227
615164
32-852165
32-399283
864133
32-296786
32-292219
32-282309
32-299198
31-515298
31-625895
31-344873
24-802113
24-606536
24-464067
23-425360

General josé Reyes Arencivia 27 entre Carlos Manuel de céspedes y General Calixto Gi23-366717

José Marti 265 entre Francisco Codina Polanco y José Antonio Saco

José Marti 101 entre Patricio Lumumba y Bartolomé Masé

Marti Alta # 207 e/ Callamo y Cisnero

Avenida Camilo Cienfuegos s/n e/ 7 y 9 Reparto Frank Pais Contramaestre
Avenida José Marti # 10

Marti esq Carbo s/n

Aguilera # 517 e/ Reloj y Clarin

23-572921
23-592148
22-503046
22-589547
22-378226
22-482386
22-654469

Provincia
Pinar del Rio
Pinar del Rio
Pinar del Rio
Pinar del Rio
Artemisa
Artemisa
Artemisa
Artemisa
La Habana (Este)
La Habana (Este)
La Habana (Este)
La Habana (Este)
La Habana (Oeste)
La Habana (Oeste)
La Habana (Oeste)
La Habana (Oeste)
La Habana (Oeste)
La Habana (Oeste)
La Habana (Centro)
La Habana (Centro)
La Habana (Centro)
La Habana (Centro)
La Habana (Centro)
La Habana (Centro)
La Habana (Centro)
Mayabeque
Mayabeque
Mayabeque
Mayabeque
Matanzas
Matanzas
Matanzas
Matanzas
Villa Clara
Villa Clara
Villa Clara
Villa Clara
Villa Clara
Cienfuegos
Cienfuegos
Cienfuegos
Sancti Spiritus
Ciego de Avila
Ciego de Avila
Camaguey
Camaguey
Camagliey
Camagiiey
Camagley
Camaguey
Camagliey
Camagtiey
Camagley
Camaguey
Camagliey
Camagtiey
Camaguey
Camagtey
Camagliey
Camagtiey
Camaguey
Las Tunas
Las Tunas
Las Tunas
Holguin
Holguin
Holguin
Granma
Granma
Granma
Granma
Santiago de Cuba
Santiago de Cuba
Santiago de Cuba
Santiago de Cuba
Santiago de Cuba




Baracoa 1
Caimanera
Guantanamo 1
Guantanamo 2
Nueva Gerona
Santa Fé

La Demajagua

Maceo 136 Esq. Franf Pais

Carr. No 23 e/ Marti y Salina Norte

Pedro A Perez / Crombet y Aguilera

13 Norte S/N entre Ahogado (13 Junio) y 1 Oeste
Calle Marti entre 18 y 20

Calle 12 entre 9y 11 Centro Histdrico La Fe

Calle 5 entre 6 y 8 La Demajagua

21-642415
21-499286
21-329619
21-382011
46-322842
46-397386
46-399112

Guantanamo
Guantanamo
Guantanamo
Guantanamo
Isla de la Juventud
Isla de la Juventud
Isla de la Juventud




